
Ассоциация 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

________________________________________________________________________ 

 

10-е Общее Собрание членов Ассоциации 
 

«28» октября 2016 г.              с. Лесниково 
 

РЕШЕНИЕ № 4 
 
 

О внесении изменений в коды 
экономической деятельности, 
осуществляемой ассоциацией 
«Совет муниципальных образований 
Курганской области» 

 
 
В связи с принятием Общероссийского классификатора видов экономической 

деятельности (ОКВЭД 2) ОК 029-2014 (КДЕС ред.2), утвержденного Приказом 
Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 31 января 
2014 г. № 14, 10-е Общее Собрание членов Ассоциации 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Внести следующие изменения в виды экономической деятельности, 

осуществляемые ассоциацией «Совет муниципальных образований Курганской 
области» (коды ОКВЭД) и подлежащие внесению в Единый государственный реестр 
юридических лиц (ЕГРЮЛ):  

 
- исключить из дополнительных видов экономической деятельности код 

ОКВЭД 82.99 «Деятельность по предоставлению прочих вспомогательных услуг для 
бизнеса, не включенная в другие группировки» 

 
2. Исполнительному директору Ассоциации З.А. Емельяновой в 

установленный законодательством срок подготовить и направить документы в 
Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Курганской области о 
внесении изменений в коды ОКВЭД. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


